
МБДОУ «Детский сад села Купино Шебекинского района» 

ПРИКАЗ 

« 27 » марта 2014 года № 11 

О создании рабочей группы МБДОУ 

по внедрению Ф Г О С 

дошкольного образования 

В соответствии с приказом управления образования администрации Шебекинского района от 

21 марта 2014 года № 332 «О создании муниципальной рабочей группы по внедрению Ф Г О С 

дошкольного образования», с целью нормативно-правового и организационного обеспечения 

введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования в МБДОУ п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить состав рабочей группы МБДОУ по внедрению федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в составе: 

Закурдаеву А.Н.- заведующего 

Долженко Н.В.- старшего воспитателя 

Немшилову Т.А,- воспитателя 

Наумову М.В.- воспитателя 

Сергееву О.Н. - музыкального руководителя 

II. Рабочей группе: 

1. Разработать поэтапную «дорожную карту» по обеспечению введения Ф Г О С дошкольного 

образования в МБДОУ до 4 апреля 2014 года. 

2. Организовать обсуждение поэтапной «дорожной карты» по обеспечению введения Ф Г О С 

дошкольного образования в МБДОУ на педагогическом совете в период до 8 апреля 2014 года. 

а собой. 

Сергеева О.Н. ^ 

Закурдаева А.Н. 

v 


